
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
 

ПРИКАЗ 
 

30.12.2021  № 1020 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода от 01.11.2021 № 755 «Об организации 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Нижнем 

Новгороде в 2021-2022 учебном году» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить бланки грамот победителя и призера муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

2. Отделу общего образования департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода (Маслов С.Г.), органам, 

осуществляющим управление в сфере образования, администраций районов 

города Нижнего Новгорода обеспечить оформление грамот победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций города 

Нижнего Новгорода: 

- оказать содействие в оформлении грамот победителям и призерам  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников; 

- обеспечить торжественное вручение грамот победителям и призерам  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Колпакову О.А. 

 

 

 

Директор департамента                                                                          В.П.Радченко 

 
Точилова Ирина Владимировна 

8 (831) 435-69-74 

  
О награждении 

победителей и призеров 

муниципального этапа 

всероссийской 

олимпиады школьников 
 



УТВЕРЖДЕН 

приказом департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода 

от ______________________ № _________ 
 

Бланк грамоты победителя муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 



 

Бланк грамоты призера муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников 

 

 


